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Mellanskog ställer om till klimatsmarta
transporter med Green Cargo

Det effektivaste sättet att minska klimatpåverkan från transporter är att flytta
över gods från vägnätet till järnväg. I oktober gick Mellanskog och Green
Cargo in i ett nytt samarbetsavtal där flis nu transporteras på järnväg istället
för på lastbil. Detta ger säkrare, effektivare och mer miljövänliga transporter.

Skogen spelar en avgörande roll när det gäller att ställa om till ett fossilfritt
samhälle. Från skogsråvara utvinns material som kan ersätta dagens
oljebaserade produkter. Mellanskog arbetar för att ständigt förbättra sitt
miljöarbete. En del av detta är att flytta transporter till järnväg.



– Vi på Mellanskog bedriver en i grunden klimatsmart verksamhet där vi
förmedlar förnyelsebar råvara från den lokala skogsägaren till industrikunder
med flera olika inriktningar. Vi lastar idag stora volymer på järnväg men har
en ambition om att ständigt utöka dessa volymer. Dels för miljön men också
för att kunna erbjuda våra medlemmar en så god totalaffär som möjligt, Ann-
Britt Asplund, logistikansvarig på Mellanskog.

Flistransporterna från Mellanskog transporteras mellan Forsbacka och
Folkestadär Green Cargo tillhandahåller 22 vagnar, av modell SGS och SGNS,
per heltåg som lastas med tre containrar på vardera vagn. Varje container
rymmer 45 kubik flis om 14,5 ton. Genom att flytta flistransporterna från väg
till järnväg minskar Mellanskog sin klimatbelastning med 39 ton koldioxid
varje vecka.

– Det är glädjande att få in en ny kund och att de ställer om sin verksamhet
för mer klimatsmarta transporter. Det här avtalsupplägget gynnar kunder som
har säsongsbaserade leveranser likt Mellanskog, säger Johan Roswall, säljare
på Green Cargo.

Avtalsupplägget möjliggör för flera skogskunder att köpa plats i samma
systemtåg. Transporterna går mellan de terminaler och på de dagar kunderna
önskar, vilket ger en ökad flexibilitet.

Mellanskog ägs av 26 000 skogsägare som valt att vara medlemmar, men vi
hjälper även andra skogsägare. Vi arbetar för höga och rättvisa virkespriser och
förhandlar med de köpande industrierna för att få så bra priser som möjligt. Vi
säljer våra medlemmars virke och ju större volym vi hanterar desto större blir vår
påverkan. Mellanskog är miljöcertifierad enligt ISO 14001 och PEFC.

Green Cargo kör 400 godståg varje dygn i Sverige och ersätter därmed 10 000
lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi 270 platser i Sverige
och Norge och med partners når vi hela Europa. Kunderna erbjuds möjligheten att
märka sina transporter med Naturskyddsföreningens Bra Miljöval. Green Cargo
ägs av svenska staten. Koncernen har 1 900 anställda och en årsomsättning på
4,3 miljarder SEK (2017). Läs mer på www.greencargo.com

http://media.ne.cision.com/l/edshzopl/www.greencargo.com/
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